UNIVERSIDAD DE BURGOS
Facultad de Ciencias de la Salud

2° Semestre: 7 de febrero a 28 de junio
e Docencia: 7 de febrero a 22 de mayo

CURSO 2023-2024

e Examenes Primera Convocatoria: 23 de mayo a 14 de junio

e  Examenes Segunda Convocatoria: 18 a 28 de junio

Estancias Practicas I: 7 de febrero a 10 de mayo
e DEFENSA POSTER. Primera Convocatoria: 17 de junio. Segunda Convocatoria: 3 de julio.

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

LUNES

Sociologia apl a la
TO comunitaria
15:30-17:30. GS4-3

{Aula 5.4)

Psicopatologia
17:30-19:30. GP
(Aula 4.3)

Actividades para el

desemperio laboral

15:30-18:30. GS4-2
(Aula 4.3)

MARTES

MIERCOLES

Sociologia apl a la
TO comunitaria
16:30-18:30. GS4-1
(Aula 5.3)

Psicopatologia
16:30-18:30. GS3-3
(Aula 5.2)

Patologia del sistema
nervioso
16:30-18:30. GS2-1
(Aula 4.3)

JUEVES

Actividades para el desempefio laboral

14:30-15:30. GP
(Aula 4.3)

VIERNES

Estancias
Practicas |

Sociologia apl a la TO comunitaria

15:30-17:30. GP
(Aula 4.3)

Patologia del sistema nervioso

19:30-21:30. GP
(Aula 4.3)

Actividades para el

desempefio laboral

18:30-21:30. GS4-4
(Aula 4.3)

Psicopatologia
18:30-20:30. GS3-2
(Aula 5.2)

Patologia del sistema
nervioso
18:30-20:30. GS2-2
(Aula 4.3)

Actividades para el

desempefio laboral

18:30-21:30. GS4-1
(Aula 5.5)

Actividades para el

desempefio laboral

17:30-20:30. GS4-3
(Aula 4.3)

Psicopatologia
17:30-19:30. GS3-1
(Aula 5.3)

Sociologia apl a la TO
comunitaria
17:30-19:30. GS4-4
(Aula 5.5)

Sociologia apl a la TO
comunitaria
19:30--21:30. GS4-2
(Aula 5.5)

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

GP: Grupo Principal; GS: Grupo Secundario; CSAF: Centro de Simulacién de Alta Fidelidad.

Con el Plan actual de Terapia Ocupacional 2023, 1a asignatura “Bioética y derecho” se imparte en primer curso. Para consultar los horarios y aulas de la citada asignatura, los estudiantes de 2°
curso matriculados en esta asigntaura deben remitirse a los horarios del primer curso y al profesorado correspondiente.




UNIVERSIDAD DE BURGOS
Facultad de Ciencias de la Salud

3868 Sociologfa aplicada a la terapia ocupacional Marfa José Abajo Izquierdo Sociologia mjabajo@ubu.es

comunitaria Carla Collazo Riobo Terapia Ocupacional (PEE) ccollazo@ubu.
8869 | Psicopatologia Maria Angeles Martinez Martin Personz'lhdad, E.valu,ac'mn y amart@ubu.es

Tratamiento Psicolégico
. . Concepcion Francés Pérez Psicologia Social cfrances@ubu.es

8870 | Actividades para el desempefio laboral Jose Manuel Garrido Verdugo Psicologia Social jmgverdugo@ubu.es
8871 | Patologfa del sistema nervioso y de los sentidos Beatriz Garcia Lépez Anatomia y Embriologifa Humana | bglopez@ubu.es
8872 | Estancias practicas 1 Hilario Ortiz Huerta Terapia Ocupacional (PEE) jhortiz@ubu.es

Josefa Gonzalez Santos

Terapia Ocupacional (PEE)

mjgonzalez@ubu.es

COORDINADORA DE CURSO

Maria Victoria Ramos Barbero

Psicologia Evolutiva y de la
Educacién

vramos@ubu.es

NOTA: Se recomienda consultar frecuentemente la Plataforma de las distintas asignaturas para tener informacion actualizada sobre las caracteristicas de los Grupos Prinicpales (GP) y de los

Grupos Secundarios (GS).



